Richtlinien werden im Anhang bekanntgegeben.  

Ausschüttungen können nur insofern erfolgen, als sie den Nettovermögenswert des 
GAMAX FUNDS nicht unter den gesetzlich vorgesehenen Mindestbetrag fallen lassen. 
Dieser Mindestbetrag beläuft sich zurzeit auf eine Million zweihundertfünfzigtausend Euro 
(EUR 1.250.000,-). 

Ansprüche auf etwaige Ausschüttungen verjähren in fünf Jahren ab Fälligkeit. Die 
entsprechenden Vermögenswerte fallen an den jeweiligen Fonds zurück. 

Ausschüttungen werden durch Überweisung oder mittels Bankscheck vorgenommen.  

5. Steuern und Kosten